岡獣発第 ８０ 号

令和３年８月 24 日

公益社団法人岡山県獣医師会

開 業 部 会 長  様

  公益社団法人岡山県獣医師会

会 長 春 名 章 宏

                            （公印及び契印の押印は省略）

令和３年度第 1 回小動物講習会の開催について（通知）

 残暑の候、貴台には益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。

さて、標記講習会を下記のとおり開催しますので、部会会員多数の受講をいただきま

すようご案内するとともに貴部会員へ周知いただくようよろしくお願いします。

なお、参加希望者へは、令和３年９月７日（金）までに岡山県動物病院協会事務局あ

てにメールで申し込むようお願いします。

記

１．開催日時

令和３年９月２６日（日）１６：００～１８：００

２．開催場所

   岡山コンベンションセンター３０１会議室

岡山市北区駅元町 14 番 1 号  電話(086)214-1000

３．演題及び講師

   演題；肝臓の臨床病理学～血液検査から細胞診まで～

   講師；東京ＩＤＥＸＸラボラトリーズ 小笠原 聖悟 先生

４．形式

   Zoom により、オンラインで同時配信します。

   ※オンラインに対応できない会員で、視聴を希望する場合は、来場しスクリーン

で視聴する。

５．申し込み先

   岡山県動物病院協会メールアドレス：soutarou@muh.biglobe.ne.jp

※同会場で 13時から15時の間、岡山県動物病院協会が病院スタッフ・岡山VMAT

隊員等を対象とした「災害時のペット避難～飼い主に伝える防災～」についてセ

ミナーを開催することとしており、小動物講習会の申し込みと併せて取りまとめ

ます。（参加希望者には、同事務局が Zoomアドレスの連絡を行います。）